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KOMUNA SHTIME
Drejtoria e Prokurimit
KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-24-4339-2-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131 t& cilén e pérfagéson :Muhadin
Halili Udhéheqés i Zyres s& Prokurimit né njérén ané , dhe

MEGRANT ING SH.P.K., llir Soba nr.5, 10000, Prishtiné qE' e péfagéson .Granit Hyseni i ,nr.tel.
044-712-714 n€ anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e shénuara me
poshté:

Riparimi dhe sanimi emergjent i kulmit tek Shtépia e Kulturés né Shtime
Me numér identifikues: 617-24-4339-2-4-7
Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté né vijim:
MEGRANT ING SH.P.K..Ilir Soba nr.5, 10000, Prishtiné
Neni2  Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& Jeté 2 dit€ nga koha e Iéshimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& do t& jeté : Komuna Shtime
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t€ jet€ 990.00 € (nénté/nénté/zero )

4.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al duhet t€ jet& i prerg dhe t€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e Vecanta t& kontratés.
Neni5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;‘ PO
(b) Kushtet e Vecanta t& Kontré}tés;PO
(c) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO
Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e

Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
t€ dorézohen personalisht. ;

6.2 Nése personi q&é dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
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shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. Né t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jets né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Muhadin Halili
Pozita: Udhéheqgs i Zyrés sé Prokurimit
L |
Nénshkrimi: Aﬁ"‘(
MATY
|
Data: 07.05.2024 / / :
Vula:

Pér Furnizuesin

Emri: Granit Hyseni'

Pozita: Drejtor [T,
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KUSHTET E VECANTA

NUMRI I KONTRATES * 617-24-4339-2-4-7

KVK né vijim do t& piotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa herg q¢ ka njé konflikt,
dispozitat kétu do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimer pér plotésimin e KVK Jané dhéné, sipas nevojés, né. shénimet kursive 1é
Pérmendura pér nenet Dérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme ts

Aman damentimetﬂlf!o@‘ikimi i Nenit pérkatés né KPK

mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

Kontratés

Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet e Kosovés qéjarié né fuqi do t& zbatohen pér & gjitha

gjuha céshtjet q& nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

2.2 Gjuha e pérdorur do t€ jeté Shqipe

Siguria ¢ ekzekutimit | -1 N/A

Programi i ekzekutimit | 11 in’z}:zarfmf' [ kulmit duhet té béhet brenda dy ditéve nga léshimi
I kérkesés nga AKX |

Fillimi dhe pérfundimi I1.1 | Data e Fillimit t& Shérb:lmeve €shi&€ 07.05.2024

I kontratés Data e Perfundimit &shté 07.06.2024

Cilésia e Shérbimeve | 18.2 | Sherbimi  duber 16 Jjeté sipas specifikave 1¢ kérkuara nga AK,
qé jané 1& cekura né paramasé.

Pagesa 20.1 Olrari i pagesés do & jet& OF,duhet t¢ sfellg faturen e rregullt.Né
faturé duhet t figurojé: Emri i projektit nr,i kontratés si dhe nr. i
urdhérblerjes fatura duhet té Jeté e protokoluar , raporti i
menaxherit té kontratés pér punet e kryera, pastaj béhet pagesa .

Obligimet e 2.4 N/A

garancionit ‘

Zgjidhja migésore ¢ 31.2 ﬂC’cz_’c'thmc[)smarréves‘!yte e;;ntulee, h]fe mes OF dhe AKX , do 12

mosmarréveshjes ..g;z el me negociata (Marréveshje)

Zgjidhia ¢ 32.1 (‘do mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin

gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
1€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet givkaré né
pajtim me ligjin n& Kosové.




Riparimi dhe sanimi emergjent i kulmit tek Shtepia e Kultures

Artikulli

Pérshkrimi

Cmimi pér njési-€ (duke

Njésia Sasia pérfshire ti

Cmimi Total - €

Riparimi i lamarings s& kallkanit
ng kulmin ng Shtepine e
Kultures dhe pérforcimin me
tiplla & betonit dhe silikon ne
tere gjatesie e saj,

m' a0 5.00

243.50

Fumizim me material dhe riparimj i
Uamarings s&¢ kulmit na Shtepine e
Kultures ne vendet ¢ demtura (aty
ku ka nevoje ) dhe pérforcimi me
tiplla t& betonit dhe silikon special
pér llamaring, pérmirgsimi i te gjitha
Pieseve deri ne finalizim,

m2 1,605.00 0.60

603.00

Riparimi dhe pérforcimi i ullukve
vertikal dhe horizontal ne vendet e
demtuara, pastrimi i tyre deri ne
finalizim

m’ 54,50 2.00

109.00

Pastrimi i mbetjeve ndertimore
(ulluk,llamarine , silikon )etj dhe
largimi i tyre nga kulmi ne deponi.

Komplet 1.00 : 34.50

34.50

Totali i PERGIITHSHEM

990.00

Identifikim i operatorit ekonomik {OE)

Emri i OF:

Megrant Ing SH.P K

Emri dhe mbiemri i
pérfagésuesit te QF:

Granit Hyseni

Nénshkrimi:

Pozita

Drejtor

data:

02.05.2024 s

vula:




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Uprava za Urbanizam, Katastar i Geodeziju
Department of Urban Planning, Cadastre and Geodesy

Data/Datum/Date: 08.05.2024

Nr./Br./No 06/62

PeZaITy: Drejtoring e Prokurimit

Hega/Od/From: Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Drejtor, Grejtalb Emini 7!

- : on Cigins

Lénda/Predmet/Subject : Vendim, pér Menaxher té Kf}n,vlfafés dhe F(bikéqyrés t& drejtpérdrejte

t€ Menaxherit t&€ Kontratés |/ /

NE baz€ t€ nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nenit
9 paragrafi | pika g), si dhe nenit 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik,
1datés 01.02.2021, dhe Vendimit t& ZKA nr. 02/70, té datés 25.03.2022 pér autorizim pér emérimin

¢ menaxheréve dhe mbikéqyrésve té kontratave. Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe
Gjeodezi merr kétg:

VENDIM

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejipérdrejté i Kontratés pér kontratén:
“Riparimi dhe sanimi emergjent i kulmit tek Shtépia e Kulturés né Shtime”

2. Menaxher i Kontratés: z.Arben Deliu

3. Emérohet Mbikéqyrés i drejipérdrejié i Menaxherit ¢ Kontratés:

z.Albana Fazliu- Drejtoresh e Kultures

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtépérdrejté i Menaxherit té Kontratés
obligohen q& t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né

pajtim me Rregullat dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t&é Kontratés;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I'u dorézohet:

1. Menaxherit t¢ Kontratgs;

2. Mbikqyrésit t& Menaxherit t¢ Kontratés:

3. Zyrés s& Kryetarit;

4. Drejtoris€ s& Prokurimit.

Adresa: Rr.Tahir Sinani, 72000-Shtime, Republika e Kosovés.
Tel: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org, http://kk.rks-gov.net/shtime




SHTIME
URDHER BLERJE

DERI: VEMENDJE
MEGRANT ING SHPK Numri i Urdhér Blerjes duhet té paragqitet né té gjitha faturat koresponduese:
DE - ) i . .
PERFITUESIT: 811282136 NR. 1 URDHER BLERJES: 2024-19953 DATA: 10/5/2024
NR. | KERKESES: 2024-20802
KONTAKTS: NR. [ OBLIGIMIT: 2024-88710 NR. ZOTIMIT:;
TELEFON: Kushtet:
Zyré: KUSHTET E DERGESES: '
. PERIUDHA E KUSHTET E
Mobil GARANCIONIT: PAGESES: /A
ADRESA E DERGIMIT; KERKUESI: Dokumentet né vijim jané pjesé e késaj UB:
SHERBIMET KULTURORE-SHTIME (ju lutem shéneni né pérputhje me rrethanat)
|:| Kérkesé pér kuetim, numri i fageve ...
KONTAKT] [ Letér kuotimi
TELEFON FAX D Kushtet dhe termet gjenerale
Zyré: . 1 Kontrata
Mobil:
Artik . o Datat e dérgesés - ) Cmimi pér
Pérshirim i artikullit / Blloku kodues Niési Sasia o Shuma (€)
ull PREJ DERI nigsi
1 #617240548 MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURCRE
10/617/85007/14027/00000/0820 25/4/2024 | 2M2/2024 | COPE 1.00 995.50 905,50
TOTAL(€E) 995.50
INSTRUKCIONE SPECIALE :
Menaxher i prokurimit: Nénshkrim: DATA:

Udhézime pér pérfituesin;
- Ju lutemi dorézeni mallrat né bazé t& udhézimeve si mé larté
- Kérkesa juaj pér pagesé do t& drejtohet nga Autoriteti kontraktues né té shkruar dhe do & shogérohet
me faturat q& pérshkruajné shérbimet tuaja té punés sé realizuar duke pérfshiré dokumentet transportuese t& dorézuara
dhe kjo do t& kompletohet pasi té gjitha obligimeve t& pérshkruara né Kérkesén e kuotimit té gmimeve

- Ju lutem na informoni se ju keni pranuar k&té Urdhér blerje brenda 5 (pesé) ditéve qé nga data e pranimit.

Nénshkrimi dhe dorézimi | UB nga Pérfituesi :

Emri Mbiernri : Nénshkrim ; DATA :

URDHER BLERJE 2024-19953




